Ahmed Fakih Mevlevi ve Bektaşî geleneğinde .hatırası yüz yıllarca
saklanmış olan Kıdvetülabdal Hoca Ahmed Fakih’tir. Kendisinin halk
arasında şöhreti pek büyüktü. Hükümdar ve emirlerin saraylarında
serbestçe hareket edebiliyordu. Hakkında Eflâkî’nin (öl. 745/1344) Menâ-
kibü ’l-'arifin"inde2 bilgi vardır. Eflâkî’ye göre Ahmed Fakih çok meş­
hur olmakla birlikte, Mevlânâ Celâleddin Rumî ile ölçülemez. Ölümü
650— 1252 den önce olmalıdır. Şöhreti EfJâkî’nin Menâkib’’i sayesinde
Mevlevîler arasında devam ettiği gibi Bektaşî velâyetnameleri de hatı­
rasını Bektaşîler arasında yaşatmışlardır. 880/1475— 1476 da Eğirdir’de
büyük bir tekyesi vardı. Şeyh Sultan Mehmed Çelebî ibnü ş’ -Şeyh Pirî
Mehmed Huyî’nin Hızırnâme’sinde Ahmed Fakih’ten Anadolu’nun baş­
lıca velilerinden biri olarak bahsedilir. Anadolu’da şöhreti X V I . yüzyıl­
da yazılmış bir dergiye alınacak kadar halk arasında yaygındı.